АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2025                               № 116

г. Лесной

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
в администрации (отраслевых (функциональных) органах администрации)

городского округа «Город Лесной», при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьями 8, 8.1, 12.1 Федерального закона от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 12, 15, 16
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», в связи с внесением изменений в штатное расписание
должностей муниципальной службы администрации городского округа «Город
Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в
администрации (отраслевых (функциональных) органах администрации)
городского округа «Город Лесной», при замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень),
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город
Лесной» от 23.03.2021 № 261 «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации (отраслевых (функциональных) органах
администрации) городского округа «Город Лесной», при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

2

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями,
внесенными постановлением администрации от 20.03.2024 № 325), дополнив
пункт 3 Перечня абзацами следующего содержания:

«заместитель председателя (начальника, заведующего) структурного
подразделения администрации, не входящего в состав другого структурного
подразделения;

заместитель заведующего структурного подразделения администрации, не
входящего в состав  другого структурного подразделения, – главного
бухгалтера.».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа «Город Лесной» по правовым и
организационным вопросам Кузнецова А.В.

Глава городского округа
«Город Лесной»                                                                                    С.Е. Черепанов